证券代码：002610        证券简称：爱康科技        公告编号：2023-080

江苏爱康科技股份有限公司

关于拟变更公司名称、注册地址、经营范围

及修订《公司章程》的公告

江苏爱康科技股份有限公司（以下简称“公司”或“爱康科技”）于 2023

年 7 月 13 日召开第五届董事会第十五次临时会议，审议通过了《关于拟变更公

司名称、注册地址、经营范围及修订<公司章程>的议案》，上述议案尚需提交公

司股东大会审议。现将具体内容公告如下：

一、拟变更公司名称、注册地址的说明

1、变更前

公司中文名称：江苏爱康科技股份有限公司

公司英文名称：Jiangsu Akcome Science & Technology Co.,Ltd.

公司注册地址：江阴市华士工业集中区红苗园区勤丰路 1015 号

2、变更后

公司中文名称：浙江爱康新能源科技股份有限公司

公司英文名称：Zhejiang Akcome New Energy Technology Co.,Ltd.

公司注册地址：浙江省杭州市余杭区余杭街道文一西路 1818-2 号 1 幢 901-20

室

3、证券简称为“爱康科技”，证券代码“002610”保持不变。

二、公司名称、注册地址变更原因说明

基于公司未来产业发展需要，公司拟迁址至浙江省杭州市。根据《公司法》、

《上市公司治理准则》及相关法律法规、规范性文件，公司拟将公司注册地址变

更为“浙江省杭州市余杭区余杭街道文一西路 1818-2 号 1 幢 901-20 室”，并将

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司名称由“江苏爱康科技股份有限公司”变更为“浙江爱康新能源科技股份有

限公司”，证券简称“爱康科技”和证券代码“002610”保持不变。

三、拟变更公司经营范围的说明

变更前的经营范围：研究、开发、生产、加工太阳能器材专用高档五金件、

太阳能发电安装系统、太阳能发电板封装膜；太阳能发电系统的设计、施工；光

伏光热电站的开发、建设、运营和维护；光伏光热电站的技术开发、项目咨询和

技术服务；从事铝锭的批发及进出口业务（不涉及国营贸易管理商品，涉及配额、

许可证管理商品的，按国家有关规定办理申请）。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

拟变更后的经营范围：一般项目：新兴能源技术研发；光伏设备及元器件制

造；光伏设备及元器件销售；太阳能发电技术服务；金属材料销售；有色金属压

延加工；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）

四、拟修订《公司章程》的说明

根据《公司法》等相关规定，因公司对公司名称、注册地址、经营范围等内

容进行变更，现拟对《公司章程》中的相应条款进行修订，具体修订内容如下：

原《公司章程》条款： 现修订为：

第四条 公司注册名称：江苏爱康科技股份有

限公司

公司的英文名称：Jiangsu Akcome Science &

Technology Co.,Ltd.

第四条 公司注册名称：浙江爱康新能源科技

股份有限公司

公司的英文名称：Zhejiang Akcome New

Energy Technology Co.,Ltd.

第五条 公司住所：江阴市华士工业集中区红

苗园区勤丰路 1015 号。

邮政编码：214425

第五条 公司住所：浙江省杭州市余杭区余杭

街道文一西路 1818-2 号 1 幢 901-20 室。

邮政编码：311121

第十四条 经依法登记，公司的经营范围：

研究、开发、生产、加工太阳能器材专用高

档五金件、太阳能发电安装系统、太阳能发

电板封装膜；太阳能发电系统的设计、施工；

光伏光热电站的开发、建设、运营和维护；

光伏光热电站的技术开发、项目咨询和技术

服务；从事铝锭的批发及进出口业务（不涉

及国营贸易管理商品，涉及配额、许可证管

第十四条 经依法登记，公司的经营范围：

一般项目：新兴能源技术研发；光伏设备及

元器件制造；光伏设备及元器件销售；太阳

能发电技术服务；金属材料销售；有色金属

压延加工；工程和技术研究和试验发展；技

术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

理商品的，按国家有关规定办理申请）。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

除上述修订条款外，《公司章程》的其他内容保持不变。

五、独立董事意见

公司本次拟变更公司名称、注册地址、经营范围及修订《公司章程》的事项

符合公司未来规划和战略发展需要，符合《公司法》、《上市公司治理准则》、《深

圳证券交易所上市公司自律监管指南第 1 号——业务办理》等相关法律法规及规

定，不存在利用变更公司名称、注册地址、经营范围等影响公司股价、误导投资

者的情形，也不存在损害公司和中小股东利益的情形。因此，我们同意公司本次

拟变更公司名称、注册地址、经营范围及修订《公司章程》事宜，并同意将该议

案提交公司股东大会审议。

六、其他事项说明

1、上述拟变更公司名称、注册地址、经营范围及修订《公司章程》的议案

尚需提交公司股东大会审议，并经出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持

表决权的三分之二以上审议通过。公司将在股东大会审议通过后，授权相关工作

人员具体办理变更公司名称、注册地址、经营范围及修订《公司章程》的工商变

更登记手续。

2、本次变更公司名称、注册地址、经营范围及修订《公司章程》，最终以浙

江省市场监督管理局审核并以其核准结果为准。公司将根据上述事项进展情况，

及时履行信息披露义务。

七、备查文件

1、第五届董事会第十五次临时会议决议；

2、独立董事关于第五届董事会第十五次临时会议决议的相关独立意见。

特此公告！

                                       江苏爱康科技股份有限公司董事会

二〇二三年七月十四日

	一、拟变更公司名称、注册地址的说明
	二、公司名称、注册地址变更原因说明
	三、拟变更公司经营范围的说明
	四、拟修订《公司章程》的说明
	五、独立董事意见
	六、其他事项说明
	七、备查文件